

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 35 53 08 00

DJWS Holding ApS

Hasselkær 38, Felsted

6200 Aabenraa

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DJWS Holding ApS
Hasselkær 38, Felsted
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 53 08 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jørgen Leif Svane

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttoresultat	-362	-120	-10
Resultat af ordinær primær drift	-1.016	-367	-10
Finansielle poster, netto	-283	246	336
Årets resultat	-859	-38	328
Balance:			
Balancesum	42.160	49.165	53.359
Egenkapital	41.907	48.766	53.303

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at være holdingselskab samt foretage formueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -362 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -859 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-361.991	-120.012
1 Personaleomkostninger	-642.971	-242.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.067	-3.603
Driftsresultat	-1.016.029	-366.586
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	623.810	213.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomhed	0	1.126
Andre finansielle indtægter	789.606	106.687
Øvrige finansielle omkostninger	-1.696.420	-74.940
Resultat før skat	-1.299.033	-120.466
2 Skat af årets resultat	440.510	82.614
Årets resultat	-858.523	-37.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.358.523	-6.037.852
Disponeret i alt	-858.523	-37.852

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.133	18.164
3 Grunde og bygninger	255.291	259.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.424</u>	<u>277.491</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.810	46.525.571
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	36.730.793	1.616.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.410.603</u>	<u>48.142.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.677.027</u>	<u>48.419.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.602	0
6 Udskudte skatteaktiver	166.348	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	91.149	157.590
Andre tilgodehavender	0	228.442
Tilgodehavender i alt	<u>512.099</u>	<u>386.032</u>
Likvide beholdninger	<u>3.971.124</u>	<u>359.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.483.223</u>	<u>745.316</u>
Aktiver i alt	<u>42.160.250</u>	<u>49.164.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	39.327.035	42.685.558
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	6.000.000
Egenkapital i alt	41.907.035	48.765.558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	368
Hensatte forpligtelser i alt	0	368
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomhed	0	18.456
Anden gæld	253.215	380.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.215	398.883
Gældsforpligtelser i alt	253.215	398.883
Passiver i alt	42.160.250	49.164.809
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	638.920	238.920
Andre omkostninger til social sikring	4.051	4.051
	<u>642.971</u>	<u>242.971</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-273.794	-82.982
Årets regulering af udskudt skat	-166.716	368
	<u>-440.510</u>	<u>-82.614</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015	21.094	260.000
Kostpris 31. december 2015	<u>21.094</u>	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.930	673
Årets afskrivninger	7.031	4.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>9.961</u>	<u>4.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.133</u>	<u>255.291</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	52.975.460	52.975.460
Kostpris 31. december 2015	52.975.460	52.975.460
Opskrivninger 1. januar 2015	-6.449.889	336.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	623.810	213.246
Udbytte	-46.469.571	-7.000.000
Opskrivninger 31. december 2015	-52.295.650	-6.449.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	679.810	46.525.571
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.676.989	0
Tilgang i årets løb	66.878.435	7.257.455
Afgang i årets løb	-31.860.266	-5.580.466
Kostpris 31. december 2015	36.695.158	1.676.989
Årets opskrivninger	96.193	0
Opskrivninger 31. december 2015	96.193	0
Nedskrivninger 1. januar 2015	-60.558	0
Årets nedskrivninger	0	-60.558
Nedskrivninger 31. december 2015	-60.558	-60.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	36.730.793	1.616.431
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-368	0
Udskudt skat af årets resultat	166.716	-368
	166.348	-368

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	157.590	-46.016
Regulering af tidligere års skat	0	169.681
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-157.590	-123.665
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-17.934
Betalt acontoskat for indeværende år	0	171.500
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	73.595	14
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	17.011	2.810
Rentetillæg	543	1.200
	<u>91.149</u>	<u>157.590</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.685.558	48.723.410
Årets overførte overskud eller underskud	-3.358.523	-6.037.852
	<u>39.327.035</u>	<u>42.685.558</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	6.000.000
	<u>2.500.000</u>	<u>6.000.000</u>
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		